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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

مذاکرات ظریف در مسکو و عراقچی در 
پاریس امــروز در حالی آغــاز می شود که 
ضرب الاجل ایران 15 شهریور به پایان می 
رسد و کشورمان بر حق مسلم خود مبنی 
بر »رفــع همه تحریم ها« بــرای مذاکرات 
بعدی تأکید دارد. همزمان روایــت های 
منتشر  فرانسه  بسته  از  هم  رسمی  غیر 
شده است. رئیس جمهور کشورمان در 
ششمین تماس رسانه ای شــده خــود با 
همتای فرانسوی اش طی 9 هفته اخیرکه 
حـــدود پنج ســاعــت بــه طــول انجامید، 
هشدار داد که »اگر اروپا نتواند تعهدات 
خود را عملیاتی کند، ایران گام سوم در 
کاهش تعهدات برجامی را به اجرا خواهد 
گذاشت«. این موضع را دیروز ظریف هم در 
حاشیه گفت و گوهایش در مجلس اعلام 
کرد و گفت که اگر تا پایان ضرب الاجل 
ایــران یعنی روز پنج شنبه اقــدام مثبتی 
صورت نگیرد، ایران در نامه ای سومین 
اعــلام  را  ــود  خ تعهدات  کاهش  مرحله 
خواهد کرد. ایران در اردیبهشت و تیر ماه 
از برخی محدودیت های مندرج در برجام 
مانند حجم مواد غنی شده موجود در ایران 
و سطح غنی ســازی فراتر رفته و اکنون 
مشخص نیست که سومین گام کاهش 
تعهداتش چه خواهد بود اما روحانی می 
گوید: »این اقدام هم مانند مراحل اقدامی 
قبلی قابل بازگشت خواهد بود«. در بیانیه 
دفتر ریاست جمهوری فرانسه آمده است 
که ماکرون در گفت وگوی تلفنی با روحانی 
خواستار »اجرای کامل تعهدات برجامی  
ایــران« و کمک آن به صلح و ثبات منطقه 
شد که این اشاره الیزه نشان می دهد از 
نظر فرانسوی ها ایــران باید به برجام به 
طور کامل پایبند باشد و به عبارت دیگر 

به مرحله قبل از اردیبهشت 98 بازگردد. 
مدعی  فرانسه  جمهور  رئیس  مــاکــرون 
شــده که »کارشناسان ایــران و فرانسه 
نتایج خوبی در مسیر حل مشکلات  به 
پیش رو رسیده اند«. نتایجی که ماکرون 
می گوید، امــروز موضوع مذاکره عباس 
محمود  گفته  به  ــود.  ب خواهد  عراقچی 
واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور، موضوع 
این مذاکرات، نتیجه پنج ساعت مذاکرات 
تلفنی روحانی و ماکرون است که حدود دو 
هفته پیش به ایران پیشنهاد شده و ایران در 
آن اصلاحاتی انجام داده است. عراقچی 
به همراهی هیئت کارشناسی ایــران به 
پاریس می رود تا ابعاد این پیشنهادها 
بیشتر مشخص شود. واعظی می گوید: 
کمیته ای درباره گام سوم در صورت محقق 
ــران تصمیم می  نشدن خواسته هــای ای
گیرد و دو تا سه روز مانده به زمان مقرر 
]پنج شنبه[ دربـــاره اقــدامــات بعدی بر 
اساس برجام تصمیم خواهیم گرفت. در 
همین حال علی مطهری نماینده تهران در 
مجلس به تسنیم گفت که »رئیس جمهور 
فرانسه پیشنهاد راه اندازی خط اعتباری 
خرید  پیش  بـــرای  دلاری  میلیارد   15

نفت از ایران را داده است و این که گفته 
می شود این مبلغ کمک بلاعوض و وام 
است، درست نیست«. وی با بیان این که 
طبق پیشنهاد فرانسوی ها این مبلغ در 
سه مرحله قرار است پرداخت شود، ادامه 
داد: ماکرون پیشنهاد داده تا در برابر این 
مبلغ فعلا جمهوری اسلامی ایــران گام 
سوم خود را اجرا نکند و احتمالا از گام اول 
و دوم خود هم به جایگاه اولیه در برجام 
بــازگــردد. با این حال  ذوالــنــوری رئیس 
کمیسیون امنیت ملی مجلس در پاسخ به 
سوالی درباره بسته پیشنهادی 15 میلیون 
یورو یی به ایران گفت: اروپایی ها در مقابل 
این بسته پیشنهادی شروطی داشتند که 
یکی از آن ها این است که ایران به قبل از 
گام های برداشته شده برگردد؛ بنابراین 
جمهوری اسلامی با آن موافقت نخواهد 
کــرد. وی خاطرنشان کــرد: البته حتی 
اگر اروپایی ها بدون شرط هم این بسته 
را اجرایی کنند، تازه به یک صدم تعهدات 
خود عمل کرده اند. این که نفت ما فروش 
نرود و آن ها فقط یک خط اعتباری برای ما 
در نظر بگیرند این به معنای بدهکار کردن 

جمهوری اسلامی است.

شرق- این روزنامه در تیتری با عنوان »یاران  •
لاریجانی در محاصره« با اشــاره به هجمه های 
اصولگرایان به شهردار قم نوشت: اصولگرایان 
این روز ها مدعی وحدت اند اما در عمل تندترین 
حرکات را برای حذف انجام می دهند. گویا وقتی 
اوضاع رقیب اصلی خوش نباشد، نوبت رقابت و 

حذف درون گروهی می رسد.
جام جم- هم اکنون مصرف چادر مشکی در  •

ایران حدود 80 میلیون مترمربع در سال است 
که از این میزان حدود 15 درصد )10 میلیون 
مترمربع( آن توسط کارخانه حجاب شهرکرد 
تأمین می شود و بقیه با تخصیص 120 میلیون 
دلار ارز وارد می شود. این در حالی است که به 
نظر می رسد با اختصاص این 120 میلیون دلار به 
احداث شش کارخانه دیگر، کل نیاز داخل تأمین 
می شود و دیگر احتیاجی به واردات نخواهد بود.

ــی مــقــدم در  • ــت اطــاعــات- سیدعلی دوس
یادداشتی تأکید کرد: مردم گرانی صادقانه را 
شاید با هر سختی که شده تحمل کنند اما تحمل 
بازی خوردن با لفظ زیبای »ارزانی« را ندارند و 
نمی توانند بپذیرند گوشتی را که کیلویی 50هزار 
تومان بوده به 120هزار تومان افزایش بدهند و 
بعد 10هزار تومان کاهش قیمت را ارزانی بنامند 

و به خود مدال شایستگی بدهند.
کیهان- برخی از رسانه ها از قرارداد یک سریال  •

شبکه نمایش خانگی با بازیگری خبر دادند که به 
موجب این قرارداد، بازیگر مذکور ماهیانه 700 
میلیون تومان دستمزد دریافت خواهد کرد.  این 
اولین بار نیست که بازیگرانی صرفا به واسطه 
شهرت خود چنین مبالغی را مطالبه می کنند.
چرایی و چگونگی تعیین دستمزدهای نجومی 
برای بازیگران در برخی پروژه ها، می تواند راه 
نفوذی برای ردیابی برخی مفاسد اقتصادی باشد.

جهان نیوز نوشت : یکی از شوراها و مجامعی  •
که رئیس جمهور در آن عضویت دارد، مجمع 
تشخیص مصلحت نظام است. روحانی از زمان 
ریاست مرحوم هاشمی رفسنجانی به جلسات 
مجمع نرفته است. »علی لاریجانی« رئیس مجلس 
نیز از دیگر چهره های سیاسی شاخص است که 
این روزها کمتر به جلسات مجمع می رود. احمدی 
نژاد رئیس دولت های نهم و دهم نیز مانند حسن 
روحانی در زمان ریاست جمهوری از جمله غایبان 

جلسات مجمع بود. 
سابق  • نماینده  نوباوه  نوشت: بیژن  تابناک 

مجلس گفت: وقتی با فرد بالای فهرست امید 
که نمی خواهم اکنون اسم آن را بیاورم اما قبلا 
آورده ام، صحبت می کنیم و او می گوید من فقط 
شش نفر اول فهرست را می شناسم یعنی بدترین 
اتفاق ممکن و با این حرف جزو عقب مانده ترین 

کشور ها می شویم.
سامانی،  • سلمان  نوشت: سید  خبرآناین 

سخنگوی وزارت کشور گفت: اقدام برای خرید و 
فروش مستقیم و غیرمستقیم رای، توزیع اقلام و 
لوازمی که برای دریافت کننده جنبه انتفاعی داشته 
باشد و کمک های نقدی و غیرنقدی به اشخاص، 
اماکن عمومی و مذهبی، هیئت ها و امور خیریه 
بعد از ثبت نام در انتخابات جرم است و در مرحله 

رسیدگی به صلاحیت ها مدنظر قرار می گیرد. 

روایت ها از بسته فرانسه 
هنوز موضع ایران در قبال پیشنهادهای فرانسه مشخص نیست، فرانسه خواستار برگشت 

اقدامات هسته ای ایران به اردیبهشت شده است 

ازمیان خبرها پهپاد نقطه زن »کیان« رونمایی شد 
ــش صبح دیــروز  ارت فائقی- نیروی پدافندهوایی 
ــم شهریور روز پدافند هــوایــی، در  همزمان بــا ده
مراسم صبحگاه این نیرو که با حضور امیر سرتیپ 
علیرضا صباحی فرد فرمانده پدافندهوایی ارتش 
و جمعی دیگر از فرماندهان ارشــد برگزار شــد، از 
پهپاد رزمـــی، پدافندی و نقطه زن خــود بــا عنوان 
ــان« رونــمــایــی کــرد. فــرمــانــده نــیــروی پدافند  ــی »ک
هوایی ارتــش در مراسم رونمایی از  پهپاد »کیان« 
گفت: پهپاد رزمــی و پدافندی »کیان« در دو نوع و 
با توانایی سرعت بالا برای ماموریت های رهگیری 
ــالا بـــرای انجام  ــروازی ب ــ ــت پ ــداوم و شناسایی و م
ــت. ــی شـــده اس ــراح ــای نقطه زنـــی ط ــت ه ــوری ــام  م
ــا توسعه  ــزود: پــهــپــاد پیشرفته »کـــیـــان« ب ــ وی افـ
ــد هــواپــایــه  ــن ــداف ــادی ظــرفــیــت پ ــپ ــه ــمــنــدی پ ــوان ت
ــد. ــی ده ــد هـــوایـــی ارتـــقـــا م ــن ــداف  را در نـــیـــروی پ
کرد:  تاکید  ــش  ارت هوایی  پدافند  نیروی  فرمانده 
ــن پــرنــده پیشرفته بــا دســتــور و حمایت فرمانده  ای
ارتــش توسط متخصصان جــوان یگان پهپاد  کــل 
ــان تقریبی یک  ــش در زم نیروی پدافند هوایی ارت
 سال طراحی، تولید و آزمایش عملیاتی شده است.
ــن پــرنــده بــدون  ــرد تصریح کــرد: ای امیر صباحی ف
سرنشین قادر است با مداومت پــروازی بسیار بالا، 
اهدافی بسیار دورتر از مرزهای کشور را هدف بگیرد 
و پدافند را از خاک دشمن انجام دهد.همچنین به 
گزارش خراسان، در نخستین روز تمرین دریایی امنیت 
پایدار،هواپیمای بدون سرنشین »یسیر« و یگان های 
پدافندی نیروی دریایی ارتش، با موفقیت اهداف مد 
نظر را شناسایی و اطلاعات را به صورت برخط به مرکز 

کنترل و فرماندهی ارسال کردند. 

باهنر: یک فهرست 300 
نفره برای کاندیداتوری در 
انتخابات بررسی می شود 

هــادی محمدی – در حالی که کمتر از 
یازدهمین دوره  انتخابات  تــا  ــاه  م شــش 
مجلس شورای اسلامی مانده است، گروه 
ها و جناح هــای سیاسی با شیبی ملایم 
ــاده شدن بــرای این انتخابات  در حال آم
دبیرکل  زمینه  همین  در  هستند.  مهم 
جبهه پیروان خط امام و رهبری در نشستی 
خبری با اشاره به برگزاری جلسات شورای 
ــودش و  ائتلاف اصولگرایان و حضور خ
شخصیت هایی همچون قالیباف در این 
جلسات، از دریافت فهرستی 300 نفره 
برای انتخابات مجلس خبر داد و گفت: این 
فهرست شامل نام کاندیداهای احتمالی 
است که در مرحله بررسی آن ها قرار داریم.
به گزارش خراسان، محمدرضا باهنر تاکید 
کرد: چشم انداز ما وحدت 100 درصدی 
است اما مشخص نیست که به همه آرزوی 

مان برسیم. 

قدردانی مجلس خبرگان از اقدامات 
ضدفساد قوه قضاییه 

آیت ا...جنتی: دادگاه های فساد 
را بیشتر علنی کنید 

اعضای هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری در 
نشست اخیر خود از اقدامات دستگاه قضایی در 
مبارزه با فساد اقتصادی قدردانی کردند و رئیس 
مجلس خبرگان رهبری هم از رئیس قوه قضاییه 
خواست تا دادگاه های فساد را بیشتر علنی کند. 
براساس گزارش صداوسیما، آیت ا... جنتی در 
نشست هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری با 
قدردانی از اقدامات آیت ا... رئیسی در برخورد 
با مفاسد اقتصادی اظهار کرد: کاری که رئیس 
قوه قضاییه می کند امید آفرینی برای مظلومانی 
است که در دوره انقلاب طعم تلخ ظلم را چشیده 
اند. وی بار دیگر خطاب به آیت ا... رئیسی گفت: 
اقدامات بسیار خوبی کرده اید، تاکید می کنم 
قاطعانه ادامه دهید که کارتان علوی و حسینی 
و حتما مــورد توجه ایشان اســت. رئیس مجلس 
خبرگان رهبری همچنین از رئیس دستگاه قضا 
خواست که این اقدامات را پیگیری و به مردم 
ــزارش کند. آیت ا... جنتی همچنین افــزود:  گ
داد گاه های )فساد( را بیشتر علنی کنید تا مردم با 
چشم خود ببینند و امیدشان بیشتر شود.همچنین 
آیت ا... سید احمدخاتمی سخنگوی هیئت رئیسه 
مجلس خبرگان رهبری با تبیین موضوعات مطرح 
در نشست اخیر این هیئت، گفت: اعضای هیئت 
رئیسه از اقدامات دستگاه قضایی در مبارزه با 

فساد اقتصادی قدردانی کردند.


